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Office Odyssey

PrintReleaf certifica que Office Odyssey Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 52.258.418 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion
6.271 arboles estandar en PrintReleaf.

% 52.258.418 6.271

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados
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IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
France (Torcé)

Tanzania

Dominican Republic
Madagascar

Romania

Malaysia

PROYECTO SDGs

Arboles
1.613
1.254
1.247
1.058

942

157

Arboles totales  6.271



